
,P

..j;" "

Ý"y'

Kupní smlouva strana 1/ z počtu stránek 4

Kupní smlouva

na základě ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
§ 8 l odst. 2 p'ism b) zákona č. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti, v platném znění,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

ČESKÁ REPUBLIKA - organizační sloŽka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5, KoŠíře
IČ: 68403569
Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo úČtu:

. Číslo srnlouvv: 1 ?32/201 8-NBÚ/7U.
, ,- ,.· I jehož jménem jedná JLIDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele Nál'c)dl1iho bezpeČnostního

úřadu

dále jako ,,kupující"

a

KAMPI OFFICE s.t.o.

se sídlem Velkomoravská 3243/35, 695 01 Hodonín
IČ: 25344170 DIČ: CZ25344170
zapsaná v obchoclním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vloŽka 27532
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., čil: 21 12497313/2700
jehož jménem jedná Martin RumíŠek, jcdnatel

dále jako ,,prodávající"

Preambule

l) Prodává jíci je zamČstnavatclem vice než 50 % záměs t'nanců se zdravotním postiŽením " '
r '

2) Prodávající je Členem Asociace zaměstnavatelů zdravotně postižených ČR.

3) Kupující jako zainěstnavatel a povinná osoba stanovená zákonem Č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má zájem na splnění povinnosti zaměstnávat
osoby sc zdravotním postiŽením a to odebíráním výrobků nebo sluŽeb od zmněstnavatelů
zaměstnávajících vice neŽ 5(') ° I) mmčstnmicíi, kteří jsou osobami se zdravotním postiŽením,
nebo zadáváním zakázek tčmto zamČstnavatelům (dále jako ,,povinný podíl"), podle
ustanoveni § 81 zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,
a vvhláŠky Č. 5 18/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

NárQcn[ bez ečnostnl úřad
! "'||j :| |||| |||| || Ill || :::::"" :,.,,,018 lLiá

Typ příloh,:
Evid. číslo: 29680118

Člslo iednáci:



l
G'

!

,i!' Kupní smlouva strana 2/ z počtu stránek 4
É

R·.·'.:

t! '" 4) ÚČelem této smjouvj' i' sjednáni podmínek, ZCl kterých bude kupující odebírat

od prodávajícího výrobky nebo sluŽby tak, qjjj' splnil povinný podíl. ,

, ,J
I.

Předmět smlouvy

l) Předmětem této srniouvj' je závazek ptodávajiciho clodáí"at na základě jednotlivých
poŽadavků \/ rozsahu stanoveném mbídkou prodávajícího, která je jako příloha C. l nedílnou
souČásti této smlouvy, kupujicírnu drogis tické zboží a závazek kupujícího zaplatit
prodávajícímu smluvenou kupní cenu a to vŠe za podmínek uvedených v této smbuvč.

2) Předmětem plněni podle této smlouvy je prodej dtogistického zboží, které bylo vysoutěŽeno
na elektronickém trŽiŠti NEN pod systémovým Číslem N006/18/V0000I124.

II.

Doba trvání smlouvy

, ' Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to ode dne jejího uzavřeni do 10. 1 2. 2018,
" . · :: ·

III.
,

Kupní cena a platební podmínky
a

S

l) Smluvní strany se dohodlv, Že kupní cena je stanovena na základě platného ceníku
prodávajícího, včetně připacl;lých rnn(")žste\"nich slev a slev prc) klíčové zákazníky, i

2) Kupní cena je splatná do 'tj-tf kalendářních dnů ode dne doruČeni iádnCha daňového
dokladu — faktury kupujícímu.

3) Kupní cena jc splatná bankovním převodem na bankovní úČet prodávajícího uvedený
v daňovém dokladu. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované
Částky z úČtu kupujícího ve pt"osµěch úČtu prodávajícího.

4) \' případě, Že buch: kupující \' prodlení s úhradou vyúČtované kupní ceny ta dodané výimbky,
je povinen uhradit píodávajicíinu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 '!"0 z dluŽné Částky
za každý jeden den prodlení. Při prodlení s platbami ze strany kupujícího nesmí být
poŽadovány jiné sankce ncŽ zákonné úroky z prodlení.

5) V připadČ, Že bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží, je povinen uhradit kupujícímu
smluvní úrnk z prodlení ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlcní.

IV.

Minimální obrat a dodací podmínky ·' " ,

l) Pro úČely této smlouvy a pro úČely stanovení Minimálniho obratu se sjednává rozhodné
období, kterým se FOZUITÚ doba od února do listopadu 2018.

2) Kupující se p"dpisern této srnioů\"\' zavazuje, Že v Rozhodném období objedná a řádně i vČas
ptodávajicimu zaplatí kupní ceny 7:a dodaňé zboží 2 to v celkové hodnotě 341 6 11,00 KČ bez

DPH, tj. 413 349,31 KČ s DPH Za řádně a vČas provedenou platbu se považuje úhrada
taktu.ry ptodávajícího za dodané zboží ve vyúčtované výši a ve sjednané splatnosti.

3) Prodává jíci je povinen dodat objednané výrobky na adresu kupujícího.

'l) Dodané výrobky zůstávají do úplného zaplaceni kupní ceny ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

2

: <

'r



Kupní smlouva strana 3/ z počtu stránek 'l

5) NebezpeČí vzniku Škody přechází z proc1ávajiciho na kupujícího v okamŽiku převzetí
'ijrobků kupují"ím nebo jeho zástupcem. ,

'" V.

Práva a povinnosti smluvních stran

l) zjisti-li prodávající, Ze kterýkolir' výrobek dle této smlouvy nelze s přihlédnutiin ke vŠem

okolnostem poskytnout" vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu úl kvalitě, je povinen
o této skutcČnosti bezodkladné kurujícího infotrnovat' s náležitým odůvodněním

" · P Y V · P · · r 42) Smluvni strany se zavazuji, ze pii vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aijý nebylo
poŠkozeno dobré jméno anebo dobrá pověst obou stran.

3) Smluvní strany se zavazuji zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní strany ve smyslu
ustanc)\'ení G 504 obČanského zákoníku.

4) V případě, Že kupující poruŠí povinnost uvedenou v Článku W. očIst. 2 této smlouvy
a nedosáhne rak s jeclnaljí'hc) obratu, je kupující povinen zaplatit pl'odá\'íliícin1u smluvní

. ' pokutu ve výši l5""o z rozdílu mezi hodnotou sjednaného obratu a hodnotou vŠech plateb
" '" ' (kupních cen bez DPH) řádně a vČas uhrazených kupujícím ve prospěch prodávajícího

v Rozhodném obdubí, jejichž souČet vŠak nedosáhl sjednané výše obratu, dále rovněŽ jako
,,Pocllimitni obrat". Smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů od vyúČtování. Zaplacení smluvní
pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě vzniklé Škody, kteú picsahuje srnluvní pokutu.
UkonČení platnosti této smioův\' nemá div na povinnost k náhradě Škody. Smluvní strany
prohlašuji, Ze smluvní pokuta je sjednána \' souladu s dobrými mravy a poctlv\:"!n obchodním
stykem a Že její výše odpovídá hodnotě zajišt'ované povinnosti.

VI.

Potvrzení o povinném podílu

' " " ' " " " " " " V ·l) Proclávaµci se zavazuje \"\'M:a\'1t kupuµcírnu potvrzeni o zaplaceném a rnnozstevnim objemu
odcbtmých \'ý1'obkú kupujícím za Rozhodné období ve výši ,,Minimálního obratu" dlc Článku
IV. odst. 2 této srnlouvj' a to pou2c za splnění podmínky, Ze kupující splnil povinnost
dosaŽeni Minimálního obratu. V případě, Že kupující nesplnil povinnost' dle Článku IV. odst. 2
této srnlouyy k Minimálnímu obratLl, je prodávající povinen vystavit kupujícímu potvr2eni o
zaplaceném a 11]11oŽste\'ní!n objemu odebraných výrobků kupujícím za Rozhodné období
pouze ve výši Podlimitního obratu.

2) Proc1ávaji"i je povinen vystavit a j'ředat potvrzení kupujícímu d objemu plateb uskutečněných
za odebrané v\;robk\' v Rozhuclném období dle Článku VI. odst. 1 této srniouvý a to
nejpozději do 30 dnů od skonČení Rozhodného období. V potvrzení prodávající" uvede

zejména konkrétní výpočet povinného podílu a stanovení poČtu osob se zdravotním
postižením, které si kupující na zájdadČ této smlouvy zákonným způsobem nahradí '

3) Po uplynutí kalendářního lcÁli \"\'stávi prodávající na žádost kupujícího ceLt}fikát potvrzující, '
Že ve sledovaném kalencÍářnim loce kupující spolupracoval s prodávajícím
jako zarnČMnm"zteÍem více neŽ 5() °5'[) zaměstnanců se zdravotním postiŽením, ČímŽ přispčl

V r Yke snizeni nezames tnanos 11 osob se zdravotním postízennn.

VII.

Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá phll,l]ost] dnem pndpisu obou sn-ihivních stran.

3



Kupní smlouva strana 4/ z počtu stránek 4

u · F V ' " " ' F V ' V · · V · · Y " ·2) Tato sinlom'a nabyva ucinnosl! dnem jeµho uverejnem \' nifornucmm 3yáte1nu vereµie
srrm', který slouŽí k uveřejňováni smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách" úČinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o regiÍtru smluv (dále

jen ,,zákon o tegisti-u srnhiv".

3) Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že kupující, jakoZto osoba uvedená
'" 'S 2 očIst. l písm. a) zákona () registru smluv, je povinen podle § 5 tohuto zákona bez
zbrtc'ČnChu (:)clklaclu zaslat sml(")u\lj sprarci LcgzstlLl smluv k u\ ci'cjněni plo$ti"ednict\'irn
rcgisýru smluv, nejpozději vŠak clo 3(") dnů od jejího uzavřcní.

4) Tato smlouva jc vyhotm"ena ve dvou stcjnopisech, každý s hodnotou originálu, pitČemŽ
kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

5) Tuto smlouvu lze platně mčmt nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvnům stranami.

6) Smluvní strany prohlašuji, Ze tátu sinlouva je pwjevem jejich piavě, svobodné a srozumitelné
vůle a Že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují
svými podpisy.

.
;- ' '

V Praze dne' 2,3 "C' L" '2a2j ttf'

Za kupujícího Za prodávajícího 23. 02. 2018

,

/Fj . - , - l. -:. -. _ í": : ;::_ 'i 3

JUDt. Zde" "a jůzlová K,^\NlP1 OFFICE s.r.o.
náměstkyně NBÚ Martin RumíŠek, jednatel

4



W

!' '.: Příloha Č. 1

ř u

Nabídka KAMPI OFFICE
' " " "" "' ' " ' "' ' ' " ' " '" ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' " "' " ""' I L k

.. .. . . . .. . - . - :

jar citron 45oml Gůá ks 35,00 Q 2í meo u Kaw:i: mtu vůni
h

Ei20®5 jat Pmsm9anal citiÓn 51 15 kS 274,20 KČ 4 llj,00 KČ

U31U36 Milla Apple am doc, tekuté rňýdlo, lt ECO b 49,60 kč 29 760,00 kč

620035 Domtstns WC citms kestq 75Dml Ps Š4,6Q fč 32 760,ojj KČ Nvnpk tn(x vhi

6550!5 ' $Res: úd knše ůOl lope čemý Exhr3 jas 60U bal 76,60 Kč 15 9čQ,00 KL

6ŠjjČŘ¢ PYtel 1$UJ HOPE mndrý 5 pakjou, !0ps bal KČ 16 e(k),00 kč Kampl: iťtematwa (1Dks v batwi)

61BCl® Fnse GMC spkáý Alpině cmss 30Gmt jsa PS ti!,!0 KČ 21 JQ5,00 kč Kdmp: m 4ni

61!007 pmnta Fldtt suteišcq mtůtmmščN mztxašwť 50Qml 360 ks HBO'U 3A 12S,(l(j KL

612013 Sheron ástič xkd 5%ml }2 ks 31,3O KQ 375,6a KČ

62(X)l2 cífcmam S(KXM JOO ks 50,50 KČ 15 150,00 u

62M56 Hot WC d:zánfeáml 7Scm( !5 ks 3A,Cl'0 KČ 570,ťX) KČ

6S!Ot14 Kbdék ¢á$lňvý 10( jo Ps 41,·10 kč u

65aoi4 kdš odpadkový Cutvct FTipbin 751 šeaý tis ks 3¢16N(l kč 19 916,uq Nť'

,' 613034 Kmk čiutit oqpadj %0g 2¶0 ks kč 19 B&t),00 KE
%

~

6!7QlS Límn Ďejmm di 9Dóg ' 200 ks 224,50 kč 44 m,ón kč

tíl3w9 kesh pmný ástd Kém 600g !·1 ks '1?,60 Yt £96CO ke Kamm: Mlemativa

992l?s Ejaktw $1Uij u " 2ClCl ks KL 06U,ů0 kě ,

6SOťX}5 Ulěika 5µmteit TO Tex hcUmíá 3ks 60 bd 2%70 KB l 4JJ2,00 KČ

6?%19 5uWxi3vá WC Cli3rbax kďatá bů tFll2 5Q kS 29,'ů) KČ l 47U,(IQ Kí

BStX)ň9 HMHků RcI námtd"He tvamvasiá 3k5 300 t)a1 12,(X) Kt 3 60Q,(X) KE .

ťS6®fi . Rukávce latwuwé ůklidavé L m 3o,?u rZ 3 (RO,0Q KČ &'mp: Mič ve!«asi1

61301? almn urúmátd ttstiC El 40 ps ?A0,1U KČ 9 E04,(XJ ř8

61JCK)3 Fimela mat keupejna 5(XKM - Išů ks Sťi,20 kč u 43Q,Oů

613á42 "Mikl 1t nu sar¶tárni íaňrrA S( 30 ks 1%,90 KČ 5 %7,(X) KČ .

fil3QIF Siívn Kucriynč 5®ml i5čj ks 58,80 Káč 02Q,(X) kč "

657020 Utěrka Stke 3ks 300 bal 20,30 KE 6 09Q,CU

65m9 1JL&kó mjkmvtána 4ks ao bd 92,0ů kč 7 36ON Kí

Cdkem Id zakázku bez DPH ?'u 611,00 Yč

cdkem detně OPH m 349,3! Yt

U

ceny jmi Ny Arna nátw#ťhu měň, Ketč jakožtn piřímý :aměsmavatej osob ač zdravuW(m ňo$ůácn(m poskytujme zdarma (a ďerN ga:ancmj), v 5 Emrmu |=atNou -miňme, tm vYůátí 5Libj2ktů neot:
líeti csóly, "

txxmva mí tM lq® Kč DPH je po "dě ČR :&Vňk1. ŤM7ňÍA Ctláni aiuwáa do 2'1 hnán. Cmy jsou tm dph.

ůabíGklj k tjrů V9 mrsvowána bi mt v že lmtkie mít xá;zm p vyuEjí, jí! nutrZ (Xtéwm (j1)Mnáním) Lutn cemmu dkWúktj a pot¢ iv mstti'4t,

tm důvěm, xc kčerou j$tá áe m nás d včřt© nám, žů J:me piipravenl Vás přtsvědát d našich kvallLách.

l

'db

¶C ,

%

i

É

.
%

r

i

.
%
%

.

r
C

S

%

l
;:i
i

:

i

i

%
i

db
¶r

V
:

i

C

'b

?

;
7
:

Ž

b

i

b

r

i

i

0

;

0

'C
':

S
V

i

:

·1


